
Id: 4BF0A52F-37D9-4AD3-A20E-1DA6CC96AE24. Przyjęty Strona 1 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 

WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla 
Seniorów”  dofinansowanego ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne  Działanie 09.04 Zwiększenie 
dostępności usług społecznych i zdrowotnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Miedziana Góra zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do stosowania Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Tworzenie Lokalnych 
Systemów Wsparcia dla Seniorów” dofinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027, realizowanego przez Gminę Miedziana Góra/Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Miedzianej Górze w partnerstwie z Województwem Świętokrzyskim/Regionalnym Ośrodkiem Polityki 
Społecznej (Lider Projektu), stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 2/2024 Dyrektora 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 lutego 2024 roku. 

§ 2. W celu realizacji postanowień Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Tworzenie 
Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów” powołuje się Komisję Rekrutacyjną składającą się 
z Koordynatora Projektu, Gminnego Koordynatora ds. Lokalnego Systemu Wsparcia Seniorów (Koordynator 
ds. LSWS) oraz pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze 
wyznaczonego przez Koordynatora Projektu. 

§ 3. Pracami Komisji Rekrutacyjnej kieruje Koordynator Projektu. 

§ 4. Zadania Komisji Rekrutacyjnej obejmują: 

1) ocenianie zgłoszeń do projektu pod względem formalnym i merytorycznym, 

2) sporządzanie listy osób zakwalifikowanych do projektu, 

3) sporządzanie listy rezerwowej do projektu, 

4) sporządzanie listy osób nieprzyjętych do projektu, 

5) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji Rekrutacyjnej, 

6) informowanie osób ubiegających się o udział w projekcie o zakwalifikowaniu się do projektu. 

§ 5. Rekrutacja do projektu ma charakter ciągły i trwa do formalnego zakończenia projektu. 

§ 6. Posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej zwoływane są w miarę potrzeby, nie rzadziej niż jeden raz 
w miesiącu. 

§ 7. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 
„Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów” wraz załącznikami, tj. 1. Formularz zgłoszeniowy, 
2. Deklaracja uczestnictwa w projekcie, 3. Oświadczenie o spełnieniu warunków kwalifikowalności, 4. 
Indywidualny Plan Wsparcia, 5. Oświadczenie o rezygnacji w projekcie, stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu. 



Id: 4BF0A52F-37D9-4AD3-A20E-1DA6CC96AE24. Przyjęty Strona 2 
 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Damian Sławski 

 


